（ 様式５ ）

平成○○年度福岡の野菜特別対策事業
中止届出書

番　　　　　号

年　　月　　日

　　（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿

事業実施主体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　（代表者氏名）　　　　　　   ㊞

　　平成○年○月○日付○○ふ園野第○○号で交付決定のあったみだしの事業について、下記のとおり計画を中止したいので、福岡の野菜特別対策事業実施要領第８の規定に基づき申請します。

記

　　１　中止の理由

２　事業の内容
３　添付資料

(1)実施計画兼補助金交付申請書（様式１）（写）

　　(2)協会からの補助金の交付決定通知（様式２）（写）

以　上